

## Beschlussauszug

## aus der Öffentliche/Nichtöffentliche Sitzung des Stadtrates vom 09.12.2021

Top 3 Absichtserklärung zur gemeinsamen Entwicklung des CISPA Innovation Campus St. Ingbert zwischen der Stadt St. Ingbert und dem CISPA Helmholtz-Zentrum sowie Geschäftsbesorgungsvertrag zwischen der Stadt St. Ingbert und der Beckerturm Immobilien GmbH

## **Beschluss:**

- 1. Der Absichtserklärung zur gemeinsamen Entwicklung des CISPA Innovation Campus Alte Schmelz zwischen der CISPA Helmholtz-Zentrum für Informationssicherheit gGmbH und der Mittelstadt St. Ingbert wird zugestimmt.
- 2. Dem Geschäftsbesorgungsvertrag zwischen der Mittelstadt St. Ingbert und der Beckerturm Immobilien GmbH, vertreten durch ihren Geschäftsführer Herrn Stefan Braun, wird zugestimmt.

## **Abstimmungsergebnis:**

Ja-Stimmen	Nein-Stimmen	Enthaltungen
0	0	0